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Né bazé t€ nenit 17 té Statutit t& Kolegjit “Pjetér Budi”- Prishting, Bordit Drejtues i
Kolegjit “Pjetér Budi”, né mbledhjen e mbajtur me datén 11.09.2020, mori kéts:

IL.

III.

VENDIM
Formohet komisioni per plotesim/ndryshimin e Statutit te Kolegjit me kete
perberje: Prof. Sabri Klaiqi, prof. Fitim Macani, prof. Mahije Mustafi, dhe
Sekretarja e pergjithshme e Kolegjit Anila Mustafa. I njejti komision do te beje
harmonizimin e rregulloreve pas aprovimit te statutit nga Bordi Drejtues.

Hartohet plani strategjik i Kolegjit per nje periudhe 5 vjecare, 2021-2025.

Formohet grupi punues per hartimin e planit strategjik me kete perberje:
1. Nje anetar nga Bordi Drejtues 1 Kolegjit “Pjeter Budi”;
2, Rektor i Kolegjit;
3. Prorektorét;
4. Sekretari 1 Pergjithshem i Kolegjit;
5. Udhehegesit e Programeve Studimore;
6. Zyra per sigurimin e cilesise;
7. 1 Perfagesues nga Parlamenti Studentor 1 Kolegjit “Pjeter Budi”;
8. 1 Student i Nivelit Master ne Kolegjjin “Pjeter Budi”;
9, 1 Perfagesues i Alumnit;
10. 1 Perfagesues i Shogerise Civile;
11. 3 Perfagesues nga ekonomia/ industria.

Arsyetim
Nisur nga komentet dhe rekomandimet e Eksperteve te Jashtem dhe vendimit te
Agjencionit te Akreditimit, Bordi i Kolegjit “Pjeter Budi” me gellim te

ristrukturimit te Kolegjit vendosi si ne dispozitiv te ketij vendimi.
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